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FROLAND KOMMUNE 
Oppvekstutvalget 

 
 
 

Referat fra møte i Oppvekstutvalget 
 
Tilstede: 
Stian Omdalsmoen (leder), Maria Aabøe Moen (nestleder), Kristin Ljosland, Olav Rosef, 
Harald Landa, Ingunn Fjærbu Roppestad. 
 
Fra administrasjonen: 
Gry Reiulfsen (kommunalsjef oppvekst og utdanning), Line Løvjomås Larsen 
(barnehagefaglig rådgiver), Erik Songe-Møller (skolefaglig rådgiver).  
 
Tidspunkt: 
Torsdag 21.05.26 kl. 13.00 – 16.00.  
 
 
Presentasjon fra Eikely 
Henrietta Louise Clark og Anita Ravnåsen ga en presentasjon for utvalget. Presentasjonen 
ble tatt til orientering.  
 
 
Høring – opplæring utenfor egen gruppe for en begrenset periode 
Utvalget ble orientert om Kunnskapsdepartementets høring om forslag til endringer i 
opplæringsloven og privatskoleloven. Forslaget gjelder adgang til å pålegge en elev 
opplæring utenfor egen gruppe for en begrenset periode. 
 
Oppvekstutvalget ber om at kommunestyret fortrinnsvis behandler høringsuttalelsen i 
kommunestyremøtet 28.05. Dersom dette ikke lar seg gjøre, ber utvalget kommunestyret 
delegere myndighet til formannskapet slik at saken kan behandles innen høringsfristen 17. 
juni. 
 
 
Status for arbeidet med behovs- og kapasitetsplan for skole og barnehage 
Administrasjonen orienterte om arbeidet med en langsiktig behovs- og kapasitetsplan for 
skole og barnehage. Planen skal gi kommunen et bedre kunnskapsgrunnlag for fremtidige 
prioriteringer, arealvurderinger og planlegging av kapasitet i sektorens tjenester. 
 
Utvalget tok orienteringen til orientering. 
 
 
Innspill til nytt reglement for folkevalgte organer 
Utvalget fikk en foreløpig gjennomgang av forslag til nytt reglement for folkevalgte organer. 
Hensikten var å gi råd og utvalg mulighet til å komme med tidlige innspill til roller, mandat og 
arbeidsform før eventuell formell høring. 
 
Oppvekstutvalget ga følgende innspill til mandatet: 
Saker som omhandler utvalgets ansvarsområde bør som hovedregel behandles i utvalget 
før behandling i kommunestyret, så langt dette er praktisk mulig. Kommunestyret har 
beslutningsmyndighet, og utvalgets behandling og vedtak legges ved saken. 



 
 

Ny forskrift om kommunalt tilskudd til private barnehager 
Administrasjonen orienterte om arbeidet med ny lokal forskrift for beregning og forvaltning av 
kommunalt tilskudd til private barnehager. Forskriften kommer til behandling i 
kommunestyret i løpet av høsten 2026. 
 
Utvalget tok orienteringen til etterretning. 
 
 
Ref.: Erik Songe-Møller 
 


